MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

R. Gamaliel Martins Bezerra, nº 587. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0757 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br/ https://coaeangicos.ufersa.edu.br/

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 005/2022

RETIFICAÇÃO RESULTADO FINAL - CAMPUS ANGICOS

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições

legais, torna público a retificação do RESULTADO FINAL do processo de

seleção para Auxílio Creche do Programa Institucional de Assistência

Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS

ANGICOS, semestre 2022.2, realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA Nº

005/2022.

RESULTADO FINAL

 AUXÍLIO CRECHE

 MATRICULA NOME MODALIDADE SITUAÇÃO

1
2021011061 MARIA NAIONARA DE SOUZA

AUXÍLIO CRECHE SELECIONADO (A)

2 2017010137 ALDAIZA RAYSSA SANTOS AUXÍLIO CRECHE SELECIONADO (A)

3
2022010941 KADJA EMANUELE PIRES DA CUNHA

AUXÍLIO CRECHE SELECIONADO (A)

4
2020011310 SANDY TAINARA INACIO MARINHO

AUXÍLIO CRECHE SELECIONADO (A)

5
2021010976 JAMILY STEPHANY BATISTA DA COSTA

AUXÍLIO CRECHE SELECIONADO (A)

6
2018011075 MARIA DAS DORES DA SILVA BISNETA

AUXÍLIO CRECHE SELECIONADO (A)

7
2017003923

MARIA JAQUELIANE DA SILVA

IMPERIAL
AUXÍLIO CRECHE SELECIONADO (A)

INDEFERIMENTOS

  MATRICULA NOME MODALIDADE SITUAÇÃO

ITEM DO
EDITAL

DESCUMPRIDO OBSERVAÇÕES

1 2022011079
JOSIKELIA MARROCOS
CESARIO

AUXÍLIO
CRECHE INDEFERIDO 12.1

Inscrição
realizada fora do
prazo

2 2018021197
RODOLFO NONATO DA
SILVA

AUXÍLIO
CRECHE INDEFERIDO

5.3.1 questão J
5.3.1 questão K

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

R. Gamaliel Martins Bezerra, nº 587. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0757 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br/ https://coaeangicos.ufersa.edu.br/

 Angicos, 19 de Janeiro de 2023

Fabricia Dantas
Coordenadoria de Assuntos Estudantis

Centro Multidisciplinar de Angicos

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br

		2023-01-19T14:03:50-0300
	Fabricia Dantas de Souza
	Eu sou o autor deste documento